
МИНИСТЕРСТВО С Е Л Ь С К О Г О ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Ф Г Б О У ВО "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ У Н И В Е Р С И Т Е Т " 

День 
недели 

Уч. чае 

10.55-12.30 История и философия науки (л., Обухов В.Л., проф.) 2407 НК 

13.10-14.45 История и философия науки (п/з., rp. 1, Арефьев М.А., проф.) 2407 НК 

15.05-16.40 

17.00-18.35 

09.00-10.35 

10.55-12.30 

13.10-14.45 

15.05-16.40 

17.00-18.35 

Научные исследования 
выпускающие 

кафедры 

09.00-10.35 

10.55-12.30 

13.10-14.45 

15.05-16.40 

17.00-18.35 

Научные исследования 
выпускающие 

кафедры 

09.00-10.35 

10.55-12.30 

13.10-14.45 

15.05-16.40 

17.00-18.35 

Научные исследования выпускающие 
кафедры 

09.00-10.35 

10.55-12.30 

13.10-14.45 

15.05-16.40 
История и философия науки (п/з., гр. 2, Алябьева С.В., доц.) 2407 НК 

17.00-18.35 
История и философия науки (п/з., гр. 2, Алябьева С.В., доп.) 2407 НК 

Гр. 1 - Аспиранты научно-исследовательских институтов 

Гр. 2 - Аспиранты СПбГАУ 

Начальник ОАиД 

Специалист ОАиД 

Специалист ОАиД 

Нонко Н А. 

Кяхерь Ю.В. 

Шульгина В.Д. 

ф по научной, и] 
.ОЗЯЙ С 

09.00-10.35 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТ1ГНАСПИ 
(ФГБОУ ВО СПбГАУ; Научно-исследй 

1 год обучения 2 полу 

с 10.03.2025 г. по 03.05.2025 г. - образова' 
с 19.05.2025 г. по 21.06.2025 г. - экзамен' 

ГВЕРЖДАЮ 

народной работе 

P.O. Колесников 

ЧАСЫ Дисциплина 

09.00-10.35 

10.55-12.30 

13.10-14.45 

15.05-16.40 

17.00-18.35 

Научные исследования 
выпускающие 

кафедры 


