МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФГБОУ ВО "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по научной, инповационной и международной работе

Р.О. Колесников

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ АСПИРАЛ ТОВ (ФГБОУ ВО СПбГАУ; Научно-исследовате в ставителя

1 год обучения 2 полугоды

с 10.03.2025 г. по 03.05.2025 г. – образова терматі но колоску с 19.05.2025 г. по 21.06.2025 г. – экзамена пойнал неделя

День	Уч. час	ЧАСЫ	Дисциплина	Ауд
недели	1	09.00-10.35		
Понедельник			Научные исследования	выпускающие кафедры
	2	10.55-12.30		
	3	13.10-14.45		
	4	15.05-16.40		
Вторинк	5	17.00-18.35		
	1	09.00-10.35		
	2	10.55-12.30	История и философия науки (л., Обухов В.Л., проф.)	2407 HK
	3	13.10-14.45	История и философия науки (п/з., гр. 1, Арефьев М.А., проф.)	2407 HK
	4	15.05-16.40		
	5	17.00-18.35		
Среда	1	09.00-10.35	Научные исследования	выпускающие кафедры
	2	10.55-12.30		
	3	13.10-14.45		
	4	15.05-16.40		
	5	17.00-18.35		
Четверг	1	09.00-10.35		
	2	10.55-12.30		
	3	13.10-14.45	Научные исследования	выпускающие кафедры
	4	15.05-16.40		
	5	17.00-18.35		
Пятница	1	09.00-10.35	Научные исследования	выпускающие кафедры
	2	10.55-12.30		
	3	13.10-14.45		
	4	15.05-16.40		
	5	17.00-18.35		
Суббота	1	09.00-10.35		
	2	10.55-12.30		
	3	13.10-14.45		
	4	15.05-16.40	История и философия науки (п/з., гр. 2, Алябьева С.В., доц.)	2407 HK
	5	17.00-18.35	История и философия науки (п/з., гр. 2, Алябьева С.В., доц.)	2407 HK

Гр. 1 - Аспиранты научно-исследовательских институтов

Гр. 2 - Аспиранты СПбГАУ

Начальник ОАиД

Специалист ОАиД

Специалист ОАиД

Нонко Н.А.

Кяхерь Ю.В.

Шульгина В.Д.